



אמיר אלמדו

## "שכירים בעלי שליטה עושים הרבה טעויות"

אמיר אלמדו, יועץ פנסיוני ויועץ פיננסי לתכנון שכה, מסביר איזה טעויות עושים לדעתו שכירים בעלי שליטה ואיך אפשר להימנע מהן

■ גלית בן חמו, בשיתוף וובגורו

יכולים להפקיד בין 6% ל-10% משכרם לקרן ההשתלמות (מומלץ להתייעץ עם רואה חשבון לגבי האחוזים), כשהרווחים בקרן ההשתלמות יהיו פטורים ממס. חשוב לדעת שניתן בנוסף לפתוח קרן השתלמות במעמד עמית עצמאי, בהנחה שבעל השליטה הינו עוסק מורשה או פטור.

### תלוש שכר כמו כל שכיר אחר

"חשוב להקפיד לרשום בתלוש פרטים כמו ותק, ימי חופשה, מחלה והבראה", מדגיש אלמדו, "לרישומים האלה יש משמעות ברגע סיום העבודה בחברה. בנוסף, חשוב לנצל את ימי המחלה מתלוש השכר כי זה יועיל בתביעה מול ביטוח לאומי במקרה של תאונת עבודה. חשוב גם לבחון את תלוש השכר עם רואה חשבון. לפעמים מתקיים 'העתק הדבק' בין תלושי השכר, שנים על גבי שנים, כשהתלוש אינו משקף את עדכוני התקרות או את היקפי הרווח של העסק שמשתנים, ומאפשרים משיכה גדולה יותר".

אלמדו, בן 39, יועץ עסקי וחשב שכר בכיר, פעיל בעולם הפיננסי מ-2016. לייעוץ והתכנון הפיננסי הגיע לאחר שעבד במשרדי רואי חשבון, וערך תלר שי שכר בחברות. השילוב בין הכשרתו כיועץ פנסיוני וחשב שכר בכיר מטעם לשכת רואי החשבון, מייצר לשיטתו ערך רב ללקוחותיו - חברות קטנות ועוסקים מורשים. "הבנתי שרבים אינם מבינים או מודעים לשורות המופיעות בתלושי השכר, ולמשמעויות מאחוריהן, ובחיתי לספק שירות של ייעוץ אובייקטיבי עבור בית העסק ובעלי השליטה, שימנף את יתרונותיהם הפיננסיים".

"הנטייה הרווחת של שכירים בעלי שליטה בחברה היא לא להתעסק בתלוש השכר שלהם, מתוך הנחה שביום שירצו לערוך שינוי השליטה בין כה בידיים שלהם", מסביר אמיר אלמדו, יועץ פנסיוני ויועץ פיננסי ותכנון שכה. "המגמה הזאת לרוב פוגעת בתנאים הסוציאליים שלהם ומגדילה את גובה המס", הוא אומר. כמי שעוסק בתחום הפיננסי משנת 2016 הוא מונה שורה ארוכה של המלצות.

### חוסכים על עצמם

"בעלי שליטה רבים אינם מייחסים חשיבות למשיכת המשכורת בזמנה, או שמור שכים סכום נמוך מדי, מתוך מחשבה שעל פי הצורך יוכלו למשוך את השכר בהמשך", מסביר אלמדו, "כתוצאה מכך הם נפגעים פעמיים. פעם אחת, מכיוון שהשכר המבוטח שלהם נמוך, וכך גם ההפרשות הסוציאליות. בפעם השנייה, הם פוגעים בהוצאה המוכרת לחברה בע"מ. לאור הרווח המצטבר, תידרש החברה לשלם בהמשך מס חברות גבוה בשביל להוציא את הכסף כמס דיווידנדה. הנכון הוא לשלם שכר הולם, תוך התייחסות לנקודת האיזון".

### רכב חברה? לא תמיד משתלם

"בעלי שליטה נוהגים לעיתים לרשום את הרכב הפרטי בתלוש המשכורת", מספר אלמדו, "חשוב להבין ששווי המס מחושב באופן קבוע משווי רכב חדש, אף על פי שבמקרים רבים מדובר ברכב ישן השווה בפועל לפחות חצי. כלומר, שווי מס גבוה ביחס לערך הרכב. ההחלטה אם לרשום רכב בתלוש או להכניס את הוצאותיו לתק עוסק מורשה, צריכה להיעשות בהתייעצות עם רואה חשבון".

הטבה כפולה מקרן ההשתלמות אלמדו מסביר כי "שכירים בעלי שליטה

\* כל האמור לא מהווה תחליף לייעוץ פנסיוני/ מס אישי המתחשב בצרכיו של כל אדם וחברה.